[image: image1.jpg]

	Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19.12.2019 г.
	с. Благовещенка

	                              № 59

       Об обеспечении пожарной безопасности в период проведения

                     новогодних и рождественских праздников
      Во исполнении Федеральных законов от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 9 Устава Благовещенского сельсовета, в целях усиления мер по пожарной безопасности.

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Байкову А.И. 19.12.2019г. провести ревизию противопожарных водоисточников в населенных пунктах, их исправность и качество подъездных путей.
      2. Чумакову Д.В. 20.12.2019г. проверить готовность пожарной техники, возможность быстрого развертывания.
     3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
      И.О. главы  сельсовета                                   Н.Н.Щербинина
ознакомлена:

"19" декабря  2019 г                                       ______________   Д.В.Чумаков

                                                                          ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________   А.И.Байков